Ministero

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER GLI AFFARI GENERALI
Area Il Riqualificazione e concorsi interni

D.M. n. 110 del 29/05/2012
IL CAPO DIPARTIMENTO

Visto il decreto ministeriale 15 maggio 2008, n. 2232, registrato all’'Ufficio Centrale del
Bilancio presso il Ministero dell’interno il 19 giugno 2008 al n. 6401, con il quale e stata indetta
una procedura selettiva per titoli e superamento di un successivo corso di formazione, per la
copertura di 191 posti - pari al 40% dei posti disponibili al 31 dicembre 2007 - nella qualifica di
capo squadra del ruolo dei capi squadra e capi reparto del Corpo nazionale dei vigili del fuoco
conferibili con decorrenza 01/01/2008;

Visto il decreto ministeriale 29 marzo 2012 n. 64, registrato all’'Ufficio Centrale del Bilancio
presso il Ministero dell'Interno il 4 aprile 2012 al n. 1804, con il quale & stata approvata la
graduatoria finale del concorso menzionato;

Considerato che nella predetta graduatoria, per mero errore materiale, il vigile Nicola
GIRLANDA é stato posizionato al 77°posto anziché al 939

Ritenuto, pertanto, necessaria una parziale rettifica delle posizioni dei candidati nella
graduatoria finale;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica del 9 maggio 1994, n. 487, recante norme
sullaccesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei
concorsi;

DECRETA

La graduatoria finale del concorso in questione, di cui alle premesse, viene sostituita
integralmente come di seguito indicato:

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA VOTO
1 DI BENEDETTO TONINO 14/07/1962 30
2 DEMO ALBERTO 27/04/1967 30
3 ROSSI EMANUELE 13/01/1968 30
4 NARDELLI MASSIMO 20/04/1964 30
5 NAPOLITANO GIOVANNI 19/05/1964 30
6 PORRO GIORGIO 18/04/1965 30
7 DI FRANCESCO MAURIZIO 13/12/1965 30
8 CAPONE DORIANO 20/07/1966 30
9 FABBRI MARCO 05/04/1968 30
10 DURANTE FRANCO 04/06/1962 30
11 BUMBACA BRUNO 23/03/1963 30
12 RAMPIN GIOVANNI 31/05/1963 30
13 STOCHINO NINO 02/09/1963 30
14 CAPPELLETTI VANNI 07/08/1965 30
15 SEVERI FABRIZIO 20/08/1965 30
16 VALENTI MAURIZIO 10/09/1965 30
17 TASIN SIMONE 24/09/1965 30
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POSIZIONE COGNOME

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

ROTA
ZAMPARIELLO
BALLO
BIANCA
MALTESE
SCHIAVO
GUERRA
FOTI
PETTINARI
CIPRIANO
ANGOTTI
SIFANNO
LEONI

RIVA
COLECCHIA
SCIARRADI
SALZANO
SERAFINI
PIRRI
CONFLITTI
PATRICIELLO
D'ALBA
CIPPITELLI
RODA'
FIRRERA
RAUSO
CRISPINO
VALENTINI
TUMBARELLO
NICOLINI
GRADASSI
RESIDORI
GALLINOTTI
TORTORICI
PALLA
DRAMIS
NOBILE
TAGLIAMONTE
CENCINI
MELI
COVIELLO
VERDE
D'AMBRA
POLITO

Area Il Riqualificazione e concorsi interni

NOME
PIETRO
CIRO
SANDRO
NUNZIO
MAURIZIO
SIMONE
ROBERTO
ROBERTO
STEFANO
GIUSEPPE
DOMENICO
BARTOLOMEO
TIZIANO
ALFIO
ROBERTO
GIANNI
SAVERIO
PAOLO
MARIO
FRANCO
DOMENICO
FRANCESCO
DUILIO
GIUSEPPE
MATTEO
AGOSTINO
PASQUALE
PATRIZIO
DOMENICO
IVANO
ALFREDO
ANDREA
BRUNO
ANTONINO
CRISTIANO
CORRADO
ROBERTO
SIMEONE
MASSIMO
NICOLO'
GABRIELE
NICOLA
RAFFAELE
SANTO

DATA DI NASCITA

15/01/1966
18/01/1967
27/06/1967
11/06/1968
21/08/1969
16/05/1970
15/10/1960
18/06/1962
26/10/1962
19/05/1963
11/08/1963
11/01/1964
31/03/1964
23/05/1965
28/02/1966
22/09/1966
03/04/1967
07/04/1967
26/05/1967
15/03/1968
06/07/1968
20/01/1969
29/12/1962
27/11/1963
11/02/1964
01/08/1965
12/03/1966
26/03/1966
07/04/1966
22/06/1966
10/01/1967
27/05/1970
24/07/1962
06/08/1962
13/09/1962
02/10/1963
29/11/1963
03/02/1964
14/02/1964
08/07/1965
09/09/1965
22/09/1965
16/11/1965
19/11/1965

VOTO
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

VETERE
PATISSO
OBINU
SABATTA
FIAONI
ROVELLA
VILLANI
MOREO
BETTINELLI
GALIGANI
DORIA
RINDONE
GRANATA
MORCIANO
SAPORITO
BUTERA
BERTINATO
SORBELLO
DEL MONACO
ZACCAGNI
MAUGERI
FERRARESE
PICARIELLO
GIGANTINI
SIGNORELLI
CALDERONE
VALLARELLI
FAEDDA
PETRALIA
LIBERO
STABARIN
GIRLANDA
GHIOTTO
LOMBARDO
CAVALLINO
PEJRETTI
CHIARIOTTI
GENOVESE
DELLA BARTOLA
BASSANI
MOR
GOLFARELLI
MAZZA
MOFFA

Area Il Riqualificazione e concorsi interni

NOME
DOMENICO
SEVERINO
GIOVANNI
SERGIO
VIRGILIO
SANTO
MICHELE
VINCENZO
RAFFAELE
MARCO
FRANCESCO
FILIPPO
FRANCESCO
GIAN CARLO
SALVATORE
SALVATORE
MICHELE
GREGORIO
ALESSANDRO
DANTE
ROSARIO
ROBERTO
ANGELO
FRANCO NUNZIO
ENRICO
COSIMO
ENZO
GIANNI PIERO
SANTO
ANGELO
EROS
NICOLA
FABIO
PIETRO GIUSEPPE
GIUSEPPE
MASSIMO
ANDREA
GERARDO
PAOLO
MICHELE
RENATO
GIUSEPPE
ANTONIO
PASQUALE

DATA DI NASCITA

19/03/1966
04/05/1966
10/06/1966
30/07/1966
23/04/1967
21/08/1967
14/11/1967
27/01/1969
25/09/1969
10/12/1961
17/08/1962
06/12/1963
02/05/1965
16/09/1965
13/07/1966
10/10/1962
17/06/1964
09/08/1964
24/08/1964
14/01/1966
16/02/1966
19/04/1966
29/04/1966
23/09/1966
10/04/1969
26/09/1961
25/06/1964
15/11/1965
07/12/1966
08/05/1967
01/12/1967
03/09/1967
28/09/1968
12/10/1968
26/11/1963
02/11/1964
01/12/1966
20/03/1968
30/03/1968
06/04/1968
01/05/1968
26/07/1968
05/12/1968
05/05/1969

VOTO
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
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106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

FOGGETTI
VERRASTRO
RABBIA
ALBASINI
PETRICCIOLI
SICA

DI FINA
LAGO
MICILETTO
SECCI
MANDILE
LAPERCHIA
VILLAGGIO
MARENGHI
LAVELLI
BRATTELLA
BELMAGGIO
CALDANI
PORCARI
MIGLIARDI
CALIANNO
ARGENIO
TOMEI
GIANNI
CAPALBO
BIANCHET
MELE

PILI

PERONI
RAUSO
MAGLIERI
MARGIOTTA

DI ARCANGELO O ARCANGELI

DELL'ACQUA
CALE'
GAROFALO

BASTIANELLO

SERRA
AGNELLO
CUCULO
ANTENUCCI
CHERCHI

LAI
GASTALDELLI

Area Il Riqualificazione e concorsi interni

NOME
ANDREA
DOMENICANTONIO
RENZO
OSCAR
NICOLA
MICHELE
MARIO
NICOLA
ANTONIO
DAVIDE
BARBARA
EUSTACHIO
EMANUELE
MASSIMO
SILVANO
BRUNO
LUCIANO
IGOR
FRANCESCO PAOLO
PASQUALE
GIUSEPPE
DAVIDE
GABRIELE
GIANFRANCO
VINCENZO
MARCO
DOMENICO
GIANLUIGI
PAOLO
SALVATORE
NICOLA
LUCA
ROBERTO
FABIO
IGNAZIO
FABIO
ALBERTO
GIOVANNINO
ROSARIO
ANTONIO
ANDREA
ADRIANO
MAURO SANTINO
DAVIDE

DATA DI NASCITA

12/05/1969
08/10/1969
11/08/1971
26/09/1971
27/03/1972
05/01/1973
08/06/1973
11/08/1973
09/04/1975
25/03/1964
05/08/1964
20/02/1965
11/04/1966
14/02/1967
31/05/1967
04/12/1968
26/01/1970
10/04/1971
12/06/1971
12/06/1972
21/07/1972
08/08/1973
03/01/1974
19/01/1965
12/06/1967
29/11/1967
08/09/1968
14/07/1969
15/02/1970
09/05/1970
09/02/1972
29/04/1972
01/06/1973
09/06/1974
29/10/1963
17/10/1966
20/09/1967
01/12/1967
07/12/1967
08/10/1970
28/10/1974
26/07/1970
01/11/1970
17/12/1970

VOTO
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
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150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

DE POMPEIS
GERARDI
CAVUTO
MARANGONI
FORTUNATO
COLAIACOVO
LUCHETTI
D'AMICO

LO GATTO
POSENATO
ORSINI
TAGLIALATELA
ZEDDA
PASTORINO
SOLDI

DI BELLA
MESSANA
TOGNI

LIBOA

DI VINCENZO
MATTA
CINGOLANI
RISSO

PELI

PRATO
FRIZZARIN
VITTIGLIO
BONOMI

LO RE
PACIFICO
BARTOLOMEI
SAVELLI
MATELLICANI
TOSELLO
BICCHIERI
MORONI
IANNETTA
DE CATO ZANGOLI
RONCO
DEGIACOMI
BRAIA
DRAGO
GUzzZO
SIBONI

NOME
GAETANO
CANIO
GIUSTINO
DAVIDE
REMO
ANGELO
LUCIO
MAURIZIO
SALVATORE
DAVIDE
SIMON
ANTONIO
RICCARDO
GIANPIERO
MAURO
LUIGI
AGOSTINO
MORENO
ELIO
ANTONINO
GIAMPAOLO
ROSSANO
MARCO
ELIO
PAOLO
GIOVANNI MARCO
GILBERTO
SERGIO
DOMENICO
COSIMO
ANTONIO
CLAUDIO
MAURO
FLAVIO
STEFANO
ANGELO
ANGELO
ALESSANDRO
GIOVANNI
FABIO
PAOLO
GIACOMO
MASSIMO
UMBERTO

DATA DI NASCITA
25/09/1967
16/05/1968
15/12/1968
25/08/1969
07/06/1970
25/10/1972
28/07/1970
12/04/1972
06/10/1970
15/07/1975
18/12/1975
29/01/1976
20/06/1977
27/06/1978
13/10/1978
19/03/1979
24/07/1976
14/04/1963
12/12/1963
11/09/1964
29/04/1966
28/07/1967
14/01/1965
26/08/1965
19/04/1966
17/11/1968
23/01/1970
23/10/1967
19/10/1961
27/01/1964
01/03/1967
04/07/1963
01/11/1969
19/08/1969
14/03/1964
12/12/1967
24/07/1972
02/03/1973
14/02/1969
14/11/1977
18/09/1976
25/02/1964
04/08/1963
18/07/1966

VOTO
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
28
28
28



Ministero dell’ Interno

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER GLI AFFARI GENERALI
Area Il Riqualificazione e concorsi interni

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA VOTO
194 MARZOLA ALESSANDRO 05/07/1963 28
195 ZANOTTI GIANNI MILKO 04/09/1967 28
196 MAGNASCHI GIANMARCO 06/01/1968 28
197 CHIONNE MARCO 18/08/1965 28
198 MAZZA VINCENZO ANTONIO 22/10/1968 28
199 MARZIONI MASSIMO 18/02/1966 28
200 BRAVI FILIPPO 08/03/1967 28
201 MACRITO GIANFRANCO 04/04/1967 27
202 BIZZARRI MARCO 04/09/1964 25
203 PARMA DIEGO 19/08/1969 25

Il presente decreto sara trasmesso all'Ufficio Centrale del Bilancio presso il Ministero
dell’Interno per I'apposizione del visto.

Roma, 29.05.2012
f.to IL CAPO DIPARTIMENTO
Tronca



